Intrudmissio in duos Agros quos N. Debinski ab Ecclesia ademisti
tenor est talis: Georgius a Winnie Lubomirski land: scapuzen Dab Capi
taney sibi S. Sigismundo Debinski in Rybie et alior sibi specantium ha
redy, de his et aliis suis bonis gentilitor omnibz in nolescing. J. P. lucam Ar
zycium in Rybska Wola ex Kosciczo legitimum Plebanum Actore jure:
vincentem carta proluora super ta et bonis suis omnibz coram Judicio terre:
Ari Choveni et esvi remissionis p ultioreni executione in officio thro Casbon:
Cap Sand. in lausa et Actore pfalli Actoris jure vincantis sibi pro tasa mit:
le mareat pecunia polonia polonicatis et totidem damni ad hoc idem judi:
violenter agros duos Cmetonalis in quibz residet Dab: Andreas Osiewski
Mathias Sadoj p Ae curren Sobestian Papdon, Andreas Pardon Jo:
annes Burecki subditi tui qui agri ad Ecclesiam Parochialem in pfalla
Villa Rybska vigore Privilligior et alior jurium per Antecessores posse:
nabant et ad present pertinent, ac in possessione eorundem agrorum.
antecessores moderni Actoris Plebani semper fuerunt pacifici et continui
possejores ademisti, ac eisdem agros huc usq tenes possides et occupas,

bonis tuis Villa p[ro]fala Rybie appropriare et pro se usurpare intendis instituta
 per hoc idem iudicium terrestris Thouense, decreta et ad iudicata produxisse
 et iure obtinuisse, terminumq[ue] innoventia brachii Regalis in contumaciam tuam
 ac additionem ministerialis ad intromittendum ipsum in bona tua omnia
 p[er] dicti protueris super te et bonis tuis perdictis obnoxia cum interpositione
 vadorum triplicator[um] eidem debite correspondentib[us], eundem Actorem coram
 Off[ic]io N[ost]ro obtinuisse, uti de hoc Acta Off[ic]ii nostri latiq[ue] testant[ur] = Quare man-
 damus tibi, vigore Regis et nostra Cap[itu]la qua in hac parte fungimur Auth[orit]ate, ut
 p[ro]dicto A[ct]o tui A[ct]ori iure vivanti intromissionem realem cum possessione in bona
 tua omnia prolueris eidem A[ct]ori super te et bonis tuis obtentis obnoxia de se
 cto des et admittas, datag[ue] per se vel tuas quasvis submissas personas non in
 quietis, nec p[re]iudicis sub iisdem vadiis triplicatis tam nobis tanquam loci
 Capitaneis seu instigatori Off[ic]ii nostri quam etiam p[ro]dicto A[ct]ori iure viv-
 anti, pro ut ad intromissione[m] istiusq[ue] nostrum de iure pertinet ad solvendum, p[er]
 eundem. Quae quidem vadia applicata necesse est aliquam ignorantiam t[ua] habere
 in posterum p[re]tensas cap[itu]la ad Acta N[ost]ra Castro Cap[itu]la sandi inscribi deinde in bona
 tua per ministerialem inferri in iudem poni et publicari de iure mandavimus.
 Actum et Datum in Castro sandi: Feria 2da ante festum s[an]cti Catharinae Mas-
 tyris Be[ate] 1673. Paria Decreta p[ro]stant adhuc quinq[ue] de Annis: 1677. 1675.

Nicolaus Weyski a Rup[er]i iudex cast. sandi
 Corruit Inamienski mpp.

192: Inscriptio ad summam f[ol]i. 160. super bonis P[ro]pary. cuius tenor est talis:
 Comparens personaliter coram Off[ic]io et Actis p[re]senti[bus] Castro Cap[itu]la sandi:
 G. D. Lucas de Brzultowa P[ro]miazek in Villa P[ro]pary haeres olim vero G.
 Petri de eadem Brzultowa P[ro]miazek Frater germanus et successor legitim[us]
 ac unicus publice libereq[ue] recognovit quia ipse R. Alberto Wittkowskii P[ro]bano
 Ecclesie in Rybie existantis et Succedaneis ipsius summam centum sexaginta
 p[ro] videlicet restantem et residuum ex summa originali 300 p[ro] testamento p[ro]fati
 Petri P[ro]miazek fratris sui recognoscentis pro Organario ejusdem Ecclesie
 legatum, anti debet tenetur ac debet quam quidem summam sup[er]scriptam illis
 idem G. Lucas P[ro]miazek recognoscentis se suosq[ue] Successores in et super bonis
 suis propriis et hereditariis videlicet integra P[ro]pary eidem R. Alberto Vit-
 kowskii P[ro]bano in Rybie et Succedaneis ipsius inscribit et obligat p[re]senti[bus] p[er]
 festo s[an]cti Stanislai Ep[iscop]i in Mense Majo in Be[ate] 1689. venturo in eidenti, dare
 solvere, et coram Off[ic]io, Actis p[re]senti[bus] reponere. In defectu vero p[re]tempore
 ejusdem summa 160 p[ro] supra scripto per se recognoscentem eidem R.
 Alberto Wittkowskii P[ro]bano in Rybie et Succedaneis ipsius non per solu-
 tionis et totaliter numerationis est tunc idem recognoscentis debet
 et tenebitur quod annis provisionem annuam ad eadem summa 160 p[ro]
 provenientem per novem florenos polonicos, ac grosos 18. usq[ue] ad
 debitam ejusdem summa 160 p[ro] per solutionem mediante quietatione ma-
 nuali ejusdem Parochi in Rybie, vim authentica habiturum incipiendo
 solutionem ejusdem provisionis a prime p[re]terito festo s[an]cti Stanislai
 Ep[iscop]i id est a Die hacterna eidem recognito P[ro]bano Rybeni et Succeda-
 neis ipsius dare et perolvere ac per suum proprium nuntium trans-
 mittere prout se et suos Successores, inscribit et obligat p[re]senti[bus]
 p[ro]p[ri]is sub vadio similis summa aliorum 160 p[ro] citatus s[an]cti consuecep-
 ritq[ue] in Off[ic]io p[re]senti[bus] respondebit. Actum in Castro sandi Feria
 quinta post Dominicam Jubilate 1680.

Corruit Imbercyński mpp.

Inscriptio Summae 1500 fl. Cujus tenor est talis: Comprensus personaliter in Officio et Actis huentibus Castren. Sand. M. Gabriel de Rollewo Grzembalski olim M. Antoni de eadem Rollewo Grzembalski filius bonorum omnium mobilium et immobilium factis ejusdem olim M. Derideratissimi Parentis derelictorum, erga alios fratres suos promeruisse Haeres sanus et recedendo de recognovit. Quia ipse insistanto Testamento ultima voluntatis olim supra scripti parentis sui do. Actu et Data illis in Bonis Regowie Die 26 Martii An. 1770. condito et cofis manusui subscriptum ad Acta Castren. Casa Cracovien. Feria 4ta in Vigilia festi S. Jacobi Apoli. An. 1771. per Oblatam porrend. S. Andrea Obrolceynski in Novo Rybie Curato moderno et ejus Succedaneis Curatis Neo-Rybensibz p. tempore existentibz Summam 1500 fl. pecuniae communis polonicae. et moneta et numeri et computando, eam videlicet Summam quam et Manibz M. Terefia de Domo Sedzimirouana supra allegati M. sui recognoscentis Parentis secundariae consortis et deposito Galio M. de ead. presentibus quietad. sed pro decantanda Corona S. Trinitatis sub eadem Ecclesia Rybensi certi veri et debiti tenetur ac debet, quam quidem Summam 1500 fl. moneta et numeri p. missionum idem recognosens se ac suos successores in et super Bonis suis generaliter omnibz habitis et habendis et praecipue super Bonis immobilibz huius et p. Feria 4ta post Dominicam latere in An. futuro 1773. incidenti dare et coram officio Actis presentibus Castren. Sand. realiter et in effectu respondere sub vadio similis Summa 1500 fl. interea vero temporis quousq. Summa Capitalis persoluta non fuerit, idem recognosens se suos successores in et super Bonis suis supra scriptus quibus omnibus provisionem annuam p. 6 fl. a quolibet Centum computanda mediante manuali quietatione p. Authentica valitura quolibet Anno nulla obstante hostilitate et Calamitate temporaria dare et persolvere per suam propriam nunciem ad Donum et Residentem tunc S. A. Pabani Rybensis nunc et p. tempore existentibz transmittor. sed sub vadio securive Summae provisionis retenta correspond. totum praesens Cast. Sand. vel Cast. Crac. assignando. Actum in Castro Sand. Feria 4ta post Dominicam latere videlicet Die 1ma Men. Aprilis An. 1772.